
Администрация города Новочеркасска 

Управление образования 
ПРИКАЗ 

 

16.01.2017          № 23    г. Новочеркасск 
 
 

Об утверждении Плана контрольных мероприятий 

Управления образования Администрации города 

Новочеркасска на II полугодие 2016-2017 

учебного года 

 

 

На основании Положения об Управлении образования, в целях исполнения 

полномочий учредителя подведомственных образовательных учреждений  

 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

 

1. Утвердить План контрольных мероприятий Управления образования 

Администрации города Новочеркасска на II полугодие 2016-2017 учебного 

года(приложение 1). 

2. Заместителям начальника Салтыковой Е.Л., Матвийченко О.М: 

- довести настоящий приказ до сведения работников Управления 

образования и структурных подразделений, руководителей образовательных 

учреждений; 

- обеспечить реализацию План контрольных мероприятий Управления 

образования Администрации города Новочеркасска на II полугодие 2016-2017 

учебного года в запланированные сроки. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник управления                                                                          И.В. Троценко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Подготовила: 

Салтыкова Е.Л. 


